[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2024

          № 312-78/4

станица Нововеличковская

О даче согласия на дополнительное использование в 2024 году
собственных средств бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района для осуществления отдельных государственных полномочий, передаваемых Российской Федерацией, на осуществление воинского учета органам местного самоуправления муниципальных образований, на территориях которых отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 26, 56 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района   р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района на дополнительное использование в 2024 году собственных средств бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района для осуществления отдельных государственных полномочий, передаваемых Российской Федерацией, на осуществление воинского учета органам местного самоуправления муниципальных образований, на территориях которых отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов в сумме       264 800 (двести шестьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей.

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить бюджетную комиссию Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Юрченко).
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета Нововеличковского
сельского поселения Динского района

С.А.Журиков

Глава Нововеличковского сельского
поселения Динского района

Г.М.Кова